
MODELMODEL 500500 10001000 15001500 20002000
Výška 1050 mm 1050 mm 1050 mm 1050 mm

Šířka 1060 mm 1060 mm 1060 mm 1060 mm

Délka 1000 mm 1600 mm 2250 mm 2850 mm

Objem nádrže 500 l 1000 l 1500 l 2000 l

Šířka rozprašování (max.) 5 m 5 m 5 m 5 m

Dávkování 5–36 l/min 5–36 l/min 5–36 l/min 5–36 l/min

Hmotnost 180 kg 230 kg 280 kg 350 kg

APLIKÁTOR SOLANKY | SPECIFIKACE

STANDARDNÍ VÝBAVA
 ✔ GPS přizpůsobování dávky rychlosti pojezdu.
 ✔ 12V pumpy.
 ✔ 20 ml/m2 v max. rychlosti 25 km/h.
 ✔ 5 cm průměr plnícího otvoru.
 ✔ Trysky ve dvou řadách, trojitý rozstřik.
 ✔ Regulátor umožňuje ovládat postřikovač 

a jeho zařízení funkce uvnitř kabiny.
 ✔ Aplikační lišta se 14 tryskami.
 ✔ Trysky stříkají i do boku pro širší záběr.
 ✔ Přídavná nádrž pro čištění po každém použití.

VOLITELNÁ VÝBAVA
 ✚ Oranžová barva.
 ✚ 12 m hadicový naviják pro postřik chodníků 

a jiných těžko dostupných oblastí.
 ✚ Elektricky ovládané boční trysky. 
 ✚ Maják.
 ✚ Podpěrné nohy.
 ✚ Ovladatelné boční trysky.
 ✚ Aplikace Hilltip HTrack Online.
 ✚ Vozík pro 500 l aplikátor (max. 750 kg).
 ✚ Vozík pro 1000–2000 l aplikátor (max. 2,7 t).

12

Aplikátor solanky Aplikátor solanky 
pro pickupy a užitková vozidlapro pickupy a užitková vozidla



TYPETYPE SŮL BRINE NACLSŮL BRINE NACL PŘEDVLHČENÝ NACLPŘEDVLHČENÝ NACL SUCHÁ SŮL NACLSUCHÁ SŮL NACL GRANULÁTGRANULÁT
Dávkování 20–50 ml/m2 10–25 g/m2 20–40 g/m2 150–250 g/m2

Průměrná dávka 35 ml/m2 17 g/m2 30 g/m2 180 g/m2

Délka/šířka záběru 1000 m/2 m 1000 m/2 m 1000 m/2 m 1000 m/2 m

Ošetřená plocha 2000 m2 2000 m2 2000 m2 2000 m2

Spotřeba na km 70 l Brine = 15,4 kg 34 kg 60 kg 360 kg

Tento externí míchač solanky usnadňuje namíchání 
perfektní směsi vody a soli pro vaše účely.

Mixér obsahuje čerpadlo, které přečerpává připra-
venou kapalinu do nádrže vašeho postřikovače 
s průtokem 390 l/min.

Směšovací nádrž a víko jsou vyrobeny z odolného 
materiálu polyethylenu, který vám dává nerezavě-
jící lehký výrobek.

BrineMixx™ je k dispozici ve třech různých  
variantách velikosti, 500 l, 1400 l a 3000 l.

Robustní filtr a třícestný ventil

SOLNÉ ROZTOKY
NaCl (chlorid sodný)
Pevná kamenná sůl ze solného roztoku je  
základem většiny odmrazovacích materiálů. 
-21 °C při 23,3 %

CaCl2 (chlorid vápenatý)
Přírodní tekutá solanka, nejvšestrannější  
odmrazování a běžně používaná pro předvlhčení. 
-31,5 °C při 29,8 %

Hladinoměr kapaliny Hřeben na řezání sáčků

APLIKÁTOR SOLANKY | SPECIFIKACE

Uvedené hodnoty jsou pouze orientační a nemůžou být předmětem reklamace či uplatňování náhrad za způsobené škody.

13

Brinemixx Brinemixx 
mixér solného roztokumixér solného roztoku


